
Výpis usnesení  
ze zasedání rady města 37/2024 

ze dne 28. 8. 2024 
 
 
Pronájem části pozemku p. č. 1687  
Rada města schválila pronájem části pozemku p. č. 1687 o výměře 1 152 m2 v k. ú. Slušovice 
(zahrádkářská kolonie Manovo). Pozemek se pronajímá od 1. 9. 2024 na dobu určitou do 31. 
12. 2026.  
 
Rozhodnutí o vyloučení účastníka z výběrového řízení u akce „ZŠ Slušovice – 
modernizace odborných učeben, kabinetů a družin“ 
Rada města rozhodla o vyloučení účastníka výběrového řízení akce „ZŠ Slušovice – 
modernizace odborných učeben, kabinetů a družin“, část 2 – dodávka nábytku. Jedná se o 
účastníka KRAJČA-NÁBYTEK s.r.o., který podal nabídku, v níž byly zjištěny nesrovnalosti a 
nebyly doloženy dokumenty k prokázání technické kvalifikace.  
 
Veřejnoprávní smlouva 
Rada města schválila veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
uzavřenou mezi Městem Slušovice a SK Slušovice. Dotace ve výši 30 000 Kč bude použita na 
pronájem prostor pro sportovní aktivity. 
 
Žádost o finanční příspěvek – Za sklem o. s. 
Rada města projednala žádost společnosti Za sklem o finanční příspěvek. Před schválením 
veřejnoprávní smlouvy rada požaduje od společnosti bližší informace o její činnosti. 
 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – SEK – Propoj Slušovice – 
Trnava 
Rada města schválila Smlouvu o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na 
stavbu „SEK – Propoj Slušovice – Trnava“ na pozemku p. č. 1500/84 v k. ú. Slušovice. 
Jednorázovou finanční náhradu za věcné břemeno požaduje ve výši 10 000 Kč. 
 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – Slušovice, Japavo, kab VN, 
rozv. NN 
Rada města schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností 
EG.D, a.s., zastoupené společností M Plus elektro s.r.o. na stavbu „Slušovice, Japavo, kab VN, 
rozv. NN“ na pozemcích města p. č. 1466/10, p. č. 1467/1 a p. č. 698/41 v k.ú. Slušovice. 
Jednorázovou finanční náhradu za věcné břemeno požaduje ve výši 38 000 Kč.  
  
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – Slušovice, Polaštík, kabel NN 
Rada města schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností 
EG.D, a.s., zastoupené společností M Plus elektro s.r.o. na stavbu  „Slušovice, Polaštík, kabel 
NN“ na pozemku města 581/1 v k.ú. Slušovice. Jednorázovou finanční náhradu za věcné 
břemeno požaduje ve výši 3 000 Kč.  
 
Smlouva o poskytování služeb – Marius Pedersen, a.s. 
Rada města schválila  aktualizovanou smlouvu o poskytování služeb s firmou Marius Pedersen, 
a.s.. Předmětem smlouvy je zajištění přepravy, využití či odstranění odpadů, nájem sběrných 
nádob a některých dalších služeb, které jsou uvedeny ve smlouvě. Důvodem aktualizace je 
dlouhodobě nastavená spolupráce složitých logistických služeb (hlavně v oblasti odvozu 
vytříděných složek odpadů) a perspektiva možnosti skládkování v jejich areálu v Otrokovicích. 



Smlouva o využití či odstranění odpadu – Moravská skládková společnost 
Rada města schválila aktualizovanou smlouvu o využití či odstranění odpadu s firmou Moravská 
skládková společnost, a.s.. Předmětem této smlouvy je převzetí, využití a odstranění odpadu 
dodaného městem do zařízení ve správě Moravské skládkové společnosti.  
 
Žádost o dočasné oplocení pronajatého pozemku 
Rada města schválila žádost o povolení dočasného oplocení pozemků p. č. 1485 a p. č. 1486 
(zahrádka v ul. Na Stráni) z důvodu ničení stromků a úrody lesní zvěří. Rada města souhlasí 
s tím, že před započetím oplocení budou informováni o tomto záměru sousední pronajímatelé. 
Další podmínkou je, že v případě potřeby nebo ukončení pronájmu bude oplocení odstraněno.  
 
Žádost o pronájem pozemku p. č. 186 v ul. Slunečná 
Rada města schválila zveřejnění záměru pronájmu pozemku p. č. 186 v k. ú. Slušovice. 
 
Žádost o pronájem pozemku p. č. 115 
Rada města schválila zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 115 v k. ú. Slušovice a 
to části podél hranice pozemku p. č. 114/1.  
 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 1063/1 
Rada města projednala žádost o odprodej části pozemku p. č. 1063/1. Rada doporučuje pouze 
pronájem části této parcely. 
 
Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací – Nej.cz – hasičská 
zbrojnice 
Rada města schválila dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací  se 
společností O2 Czech Republic a.s., jejíž součástí je NEJ.cz. Tímto dodatkem se rozšiřuje 
poskytování služeb elektronických komunikací v prostorách hasičské zbrojnice, ul. Dlouhá  144.  
 
 
 
 
 


